
     CLASIFICACIÓN DE TC-6"VILLAFRANCA"  (11,850 KM )              CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE TC-6

Nº
ESCUDERÍA 

PILOTO / COPILOTO 
VEHÍCULO GR CL TIEMPO TIEMPO TIEMPO TIEMPO DIF 1º  DIFANT. POS Nº

ESCUDERÍA 
PILOTO / COPILOTO 

VEHÍCULO GR CL TIEMPO TIEMPO TIEMPO TIEMPO DIF 1º  DIFANT

2
RMC Motorsport

J. Pérez / F. J. Álvarez Porsche 911 GT GT 7 00:07:32,56400:07:32,56400:07:32,56400:07:32,564 XXX XXX 1º 1
Escudería Ourense
S. Vallejo  / D. Vallejo Porsche 911 GT3 CUP GT 7 00:52:29,59800:52:29,59800:52:29,59800:52:29,598 XXX XXX

3
RMC Motorsport

S. Pernía / J. L. García Mitsubishi Lancer Evo X N+ 7 00:07:33,67600:07:33,67600:07:33,67600:07:33,676 00:01,1 00:01,1 2º 3
RMC Motorsport

S. Pernía / J. L. García Mitsubishi Lancer Evo X N+ 7 00:53:17,01900:53:17,01900:53:17,01900:53:17,019 00:47,4 00:47,4

1
Escudería Ourense
S. Vallejo  / D. Vallejo Porsche 911 GT3 CUP GT 7 00:07:39,61600:07:39,61600:07:39,61600:07:39,616 00:07,1 00:05,9 3º 2

RMC Motorsport
J. Pérez / F. J. Álvarez Porsche 911 GT GT 7 00:53:31,13900:53:31,13900:53:31,13900:53:31,139 01:01,5 00:14,1

15
Team Repauto

M. Rodríguez / J. Soto Renault Clio Sport F2000 XP 9 00:07:58,06200:07:58,06200:07:58,06200:07:58,062 00:25,5 00:18,4 4º 15
Team Repauto

M. Rodríguez / J. Soto Renault Clio Sport F2000 XP 9 00:56:04,02600:56:04,02600:56:04,02600:56:04,026 03:34,4 02:32,9

4
RMC Motorsport

A. Sansegundo  / V. Valle Mitsubishi Lancer Evo IX N+ 7 00:08:03,16500:08:03,16500:08:03,16500:08:03,165 00:30,6 00:05,1 5º 4
RMC Motorsport

A. Sansegundo  / V. Valle Mitsubishi Lancer Evo IX N+ 7 00:56:15,56400:56:15,56400:56:15,56400:56:15,564 03:46,0 00:11,5

7
Team Repauto

F. Macias  / M. Álvarez Peugeot 206 RC N 2 00:08:03,16800:08:03,16800:08:03,16800:08:03,168 00:30,6 00:00,0 6º 8
Team Repauto

J. Rodríguez / A. Portela Ford Fiesta R2 A 5 00:57:27,70900:57:27,70900:57:27,70900:57:27,709 04:58,1 01:12,1

8
Team Repauto

J. Rodríguez / A. Portela Ford Fiesta R2 A 5 00:08:07,37400:08:07,37400:08:07,37400:08:07,374 00:34,8 00:04,2 7º 9
RMC Motorsport

M. Lorenzo / R. del Barrio Ford Fiesta R2 A 5 00:57:58,55500:57:58,55500:57:58,55500:57:58,555 05:29,0 00:30,8

14
Team Repauto

A. Alonso / J. Redondo Peugeot 206 XS A 6 00:08:09,52800:08:09,52800:08:09,52800:08:09,528 00:37,0 00:02,2 8º 14
Team Repauto

A. Alonso / J. Redondo Peugeot 206 XS A 6 00:58:24,54900:58:24,54900:58:24,54900:58:24,549 05:55,0 00:26,0

9
RMC Motorsport

M. Lorenzo / R. del Barrio Ford Fiesta R2 A 5 00:08:17,97500:08:17,97500:08:17,97500:08:17,975 00:45,4 00:08,4 9º 10
AMP CLASSIC TEAM

A. Paniceres / S. Belzunces Ford Fiesta R2 A 5 00:58:43,26100:58:43,26100:58:43,26100:58:43,261 06:13,7 00:18,7

11
Guadalix Sierra Racing

A. Castellano / M. Lumbreras Citroen C2 R2 Max A 5 00:08:18,60800:08:18,60800:08:18,60800:08:18,608 00:46,0 00:00,6 10º 11
Guadalix Sierra Racing

A. Castellano / M. Lumbreras Citroen C2 R2 Max A 5 00:58:48,88200:58:48,88200:58:48,88200:58:48,882 06:19,3 00:05,6

10
AMP CLASSIC TEAM

A. Paniceres / S. Belzunces Ford Fiesta R2 A 5 00:08:20,41100:08:20,41100:08:20,41100:08:20,411 00:47,8 00:01,8 11º 20
Team Repauto

J. Morán / O. González Ford Fiesta ST N 2 01:00:54,98401:00:54,98401:00:54,98401:00:54,984 08:25,4 02:06,1

12
Bierzo Racing

J. Becerra / J. Barredo Citroen C2 GT A 4 00:08:37,83800:08:37,83800:08:37,83800:08:37,838 01:05,3 00:17,4 12º 19
Team Repauto

A. Rodríguez / A. Cordero Renault Clio Sport N 2 01:01:25,17501:01:25,17501:01:25,17501:01:25,175 08:55,6 00:30,2

19
Team Repauto

A. Rodríguez / A. Cordero Renault Clio Sport N 2 00:08:38,98900:08:38,98900:08:38,98900:08:38,989 01:06,4 00:01,2 13º 18
Escudería Miño-Lugo

A. Díaz / I. Gómez Suzuki Swift Sport N 1 01:01:50,70201:01:50,70201:01:50,70201:01:50,702 09:21,1 00:25,5

20
Team Repauto

J. Morán / O. González Ford Fiesta ST N 2 00:08:43,97200:08:43,97200:08:43,97200:08:43,972 01:11,4 00:05,0 14º 21
Ordemots

J. Marcos  / S. Marcos Peugeot 206 RC A 6 01:01:51,41501:01:51,41501:01:51,41501:01:51,415 09:21,8 00:00,7

21
Ordemots

J. Marcos  / S. Marcos Peugeot 206 RC A 6 00:08:46,58100:08:46,58100:08:46,58100:08:46,581 01:14,0 00:02,6 15º 34
Bierzo Racing

E. López / A. Rodríguez Citroen AX GT R/A 4 01:02:27,18101:02:27,18101:02:27,18101:02:27,181 09:57,6 00:35,8

18
Escudería Miño-Lugo

A. Díaz / I. Gómez Suzuki Swift Sport N 1 00:08:56,28100:08:56,28100:08:56,28100:08:56,281 01:23,7 00:09,7 16º 35
Bierzo Racing

J. Martín/ A. Lamas Suzuki Swift Sport N 1 01:03:07,34201:03:07,34201:03:07,34201:03:07,342 10:37,7 00:40,2

34
Bierzo Racing

E. López / A. Rodríguez Citroen AX GT R/A 4 00:09:02,59600:09:02,59600:09:02,59600:09:02,596 01:30,0 00:06,3 17º 23
Team Repauto

A. Medina / H. Martínez Citroen Saxo VTS A 4 01:04:18,19401:04:18,19401:04:18,19401:04:18,194 11:48,6 01:10,9

35
Bierzo Racing

J. Martín/ A. Lamas Suzuki Swift Sport N 1 00:09:03,29300:09:03,29300:09:03,29300:09:03,293 01:30,7 00:00,7 18º 26
Team Repauto

M. Álvarez / I. Blanco Citroen ZX 16V R/A 5 01:04:36,71301:04:36,71301:04:36,71301:04:36,713 12:07,1 00:18,5

26
Team Repauto

M. Álvarez / I. Blanco Citroen ZX 16V R/A 5 00:09:05,26200:09:05,26200:09:05,26200:09:05,262 01:32,7 00:02,0 19º 7
Team Repauto

F. Macias  / M. Álvarez Peugeot 206 RC N 2 01:05:04,19201:05:04,19201:05:04,19201:05:04,192 12:34,6 00:27,5

33
Team Repauto

D. Vieitez / M. Álvarez Citroen AX Sport R/A 4 00:09:13,99800:09:13,99800:09:13,99800:09:13,998 01:41,4 00:08,7 20º 40
Team Repauto

J. López / A. Canedo Honda CRX R/N 1 01:06:03,54901:06:03,54901:06:03,54901:06:03,549 13:34,0 00:59,4

40
Team Repauto

J. López / A. Canedo Honda CRX R/N 1 00:09:18,69200:09:18,69200:09:18,69200:09:18,692 01:46,1 00:04,7 21º 37
Bierzo Racing

J. Gutiérrez  / A. Paredes Opel Astra GSI A 5 01:08:30,84401:08:30,84401:08:30,84401:08:30,844 16:01,2 02:27,3

23
Team Repauto

A. Medina / H. Martínez Citroen Saxo VTS A 4 00:09:27,92600:09:27,92600:09:27,92600:09:27,926 01:55,4 00:09,2 22º 41
Team Repauto

G. Morán / M. A. Enriquez Fiat Uno R/N 1 01:10:47,11401:10:47,11401:10:47,11401:10:47,114 18:17,5 02:16,3

41
Team Repauto

G. Morán / M. A. Enriquez Fiat Uno R/N 1 00:11:24,62000:11:24,62000:11:24,62000:11:24,620 03:52,1 01:56,7 23º 36
Bierzo Racing

H. Álvarez / E. Fernández Opel Astra GSI N 2 01:13:04,84101:13:04,84101:13:04,84101:13:04,841 20:35,2 02:17,7

37
Bierzo Racing

J. Gutiérrez  / A. Paredes Opel Astra GSI A 5 00:11:43,04400:11:43,04400:11:43,04400:11:43,044 04:10,5 00:18,4 24º 12
Bierzo Racing

J. Becerra / J. Barredo Citroen C2 GT A 4 01:15:19,88501:15:19,88501:15:19,88501:15:19,885 22:50,3 02:15,0

36
Bierzo Racing

H. Álvarez / E. Fernández Opel Astra GSI N 2 00:16:36,03900:16:36,03900:16:36,03900:16:36,039 09:03,5 04:53,0 25º 33
Team Repauto

D. Vieitez / M. Álvarez Citroen AX Sport R/A 4 01:18:16,50801:18:16,50801:18:16,50801:18:16,508 25:46,9 02:56,6

5
Team Repauto

F. J. Ferrero / R. Fernández Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 ABABABAB 26º 5
Team Repauto

F. J. Ferrero / R. Fernández Mitsubishi Lancer Evo VI A 6 ABABABAB

16
Bierzo Racing

A. Sal  / N. Domínguez Citroen AX XP 9 ABABABAB 27º 16
Bierzo Racing

A. Sal  / N. Domínguez Citroen AX XP 9 ABABABAB

17
Team Repauto

O. Esteban / C. Natal Ford Sierra Cosworth R/A 6 ABABABAB 28º 17
Team Repauto

O. Esteban / C. Natal Ford Sierra Cosworth R/A 6 ABABABAB

24
Team Repauto

R. Carballo / D. Rodríguez Citroen Saxo VTS A 4 ABABABAB 29º 24
Team Repauto

R. Carballo / D. Rodríguez Citroen Saxo VTS A 4 ABABABAB

25
Escudería Ordemots

R. Alonso / S. Hernández Citroen Saxo VTS A 4 ABABABAB 30º 25
Escudería Ordemots

R. Alonso / S. Hernández Citroen Saxo VTS A 4 ABABABAB

27
Team Repauto

D. Fernández / O. Faba Citroen Xsara VTS N 2 ABABABAB 31º 27
Team Repauto

D. Fernández / O. Faba Citroen Xsara VTS N 2 ABABABAB

28
RMC Motorsport

P. Ortigueira / J .A. Figueiras Peugeot 106 XSI R/A 4 ABABABAB 32º 28
RMC Motorsport

P. Ortigueira / J .A. Figueiras Peugeot 106 XSI R/A 4 ABABABAB

29
Team Repauto

A. Aira  / H. Laranjo Peugeot 205 GTI R/N 3 ABABABAB 33º 29
Team Repauto

A. Aira  / H. Laranjo Peugeot 205 GTI R/N 3 ABABABAB

30
Team Repauto

J. L. Rodríguez / D. Fraga Peugeot 205 GTI R/N 3 ABABABAB 34º 30
Team Repauto

J. L. Rodríguez / D. Fraga Peugeot 205 GTI R/N 3 ABABABAB

31
Team Repauto

C. Noyon / S. García Peugeot 309 GTI R/A 5 ABABABAB 35º 31
Team Repauto

C. Noyon / S. García Peugeot 309 GTI R/A 5 ABABABAB

32
Team Repauto

A. Barrio / M. González Fiat Punto HGT A 5 ABABABAB 36º 32
Team Repauto

A. Barrio / M. González Fiat Punto HGT A 5 ABABABAB

39
Team Repauto

J. Rodríguez / E. Rodríguez Opel Corsa GSI R/N 1 ABABABAB 37º 39
Team Repauto

J. Rodríguez / E. Rodríguez Opel Corsa GSI R/N 1 ABABABAB

ESTAS CLASIFICACIONES SON PROVISIONALES Y ESTAN PEN DIENTES DE CONFIRMACIÓN OFICIAL

FDO. RESPONSABLE CRONOMETRAJE JAVIER AMADO REGUEIRA LIC. OB 820-GA EN PONFERRADA A 10 DE AGOSTO A LAS 17:14 H

www.teamrepauto.com


